federal, estadual ou municipal, e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, desde que contenham a data e 
hora de acesso; 3. O método utilizado neste estudo para a estimativa preliminar de preço da contratação foi a média de 
cada custo da planilha dos preços pesquisados, que resultou no valor orçado estimado de R$ 771.658,64 (setecentos e 
setenta e um mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). 4. Os valores obtidos na pesquisa foram 
avaliados criticamente, no sentido de que o valor estimado não apresentasse grandes variações, não comprometendo a 
estimativa do preço de referência, representando de forma satisfatória os preços praticados no mercado.